
COMUNE DI PROCIDA
Città Metropolitana di Napoli

N
N neg. cen.t f{-

Reg. Part. 163

b,.3011012019

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 7A SEZIONE

oGGETTo: Liquidazione fattura a favore della ditta Florentino s.a.s. CIG : ZA2268DFB9

IL R.E,SPONSABILE 7A SEZIONE

Premesso che:
- questo Servizio con determina n. 212019 ha affrdato il servizio di a{fissione manifesti per la

durata di mesi dodici a decorrere dal 8ll/2}19 alla ditta Florentino s.a.s. e impegnato la
spesa;

- che a seguito del servizio di affissioni manifesti, svolto nei mesi da luglio a settembre 2019,

la ditta Florentino s.a.s. ha latto pervenire le fatture n. 100 del 1811012019, n. 101 del

1811012019 e n. 102 del 1811012019 di € 538,84 ciascuna;

Ritenuto procedere alla liquidazione delle suddette fatture per il servizio svolto;
Acquisito il DURC da cui si evince la regolarita contributiva della ditta incaricata avente scadenza

27^1t20t9.
Ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs.26712000 come disposto dal D.L. 17412012, il sottoscritto

assicura la regolarità amministrativa del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole

attestante la regolarità e la correllezza dell'azione amministrativa.

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

1) Liquidare, a favore della ditta Florentino S.a.s le fatture indicate in premessa per la somma

complessiva di € I .61 6.52:

2) dare atto che la spesa rientra nell'impegno assunto con determina n. 212019 al cap. 184 cod.

14.04-1.03.

nsabile del Servizio Finanziari
vanni Marino)

cnu.,--

Il Respo



Allegato alla determina n. 163 del 3010912019 del Servizio Finanziario

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D. Lgs26712000 e succ. modifiche, si esprime parere

favorevole sulla regolarità contabile del presente atto.
Li.30/10/201e

Il Responsabile del Servizio Finanziario
dr Giov Marino )

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D. Lgs 26712000 e succ. modifiche, si appone il visto
attestante la copertura finanziaria del presente atto.
Li, 30110120t9

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(dr Giovanni Marino)

La presente determina viene pubblicata in data odiema all'Albo Pretorio per l5 giorni.
Li

1,

?jt9 Me Comunale

/A-"*

rl


